

Binlerce Suriyeli'ye alıřma izni geliyor

Hükümet Türkiye'de yařayan binlerce Suriyeliye alıřma izni vermeye hazırlanıyor. Bu konudaki ilk açıklama AKP Dıř İliřkiler Başkan Yardımcısı Ali řahin'den geldi

Hükümet Türkiye'de yařayan binlerce Suriyeliye alıřma izni vermeye hazırlanıyor. Bu konudaki ilk açıklama AKP Dıř İliřkiler Başkan Yardımcısı Ali řahin'den geldi. Yabancı basın temsilcileriyle buluřan řahin, "Türkiye'de bulunan Suriyelilerin alıřma izni için bir alıřma var" dedi.

Suriye'de 4 yıl önce bařlayan iç savař yüzünden yaklaşık 1 milyon Suriyeli Türkiye'ye sığındı. Türkiye'ye gelen mültecilerin 200 bini kamplarda yařarken, 800 bini İstanbul, Ankara, İzmir, Hatay, Gaziantep gibi büyük şehirlerde yařıyor. Bölgedeki sanayicilerin de alıřtırmak üzere eleman aradığını belirten řahin, Suriyelilerin alıřtırılması için yasal altyapının bulunmadığını belirterek, "İzin için bir alıřma var ancak böyle bir karar için Türkiye'deki dengeleri de dikkatli izlemek lazım" dedi.

řahin, Suriyelilerin alıřtırılmasına yönelik düzenleme için sadece bölge illerini kapsayacak bir uygulamanın da olabileceğini belirterek, alıřma Bakanlığı ve diđer bakanlıklara bu konuyu aktardıklarını söyledi ve, "En azından zihinsel hazırlık yapıldığını biliyorum" dedi.

Sosyal afet söz konusu

AKP Dıř İliřkiler Başkanı Yasin Aktay da, Suriye'de yařananların bir sosyal afet niteliğinde olduğunu ve Türkiye'de bulunan Suriyelilerin alıřmasına imkan tanınabileceğini kaydetti. Suriyelilere Türkiye'de alıřma imkanı verilmesi konusunda sendikalarla temasa geçilip geçilmediğine dair soru üzerine Aktay, bunun da deđerlendirilebileceğini söyleyerek, "Sonuçta bu bir sosyal afet, onun için bu insanlarla ilgili durumu tartıřma konusu yapmamak, siyasete kapatmak lazım. Çünkü siyasete açtığınız zaman bize yakıřmayan bir řey yapmış oluruz" diye konuřtu.

SURİYELİLER ŞİRKET REKORTMENİ ÇIKTI

İřsizlik Türkiye'nin de sorunu

TÜİK verilerine göre iřsizlik oranı Ocak, řubat, Mart aylarını kapsayan řubat döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 0.5 puan artışla yüzde 10.2 oldu.

